平成 30年 3月

お客様各位

TPPTPPTPPTPP社細胞培養プレート社細胞培養プレート社細胞培養プレート社細胞培養プレート

仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ

ビーエム機器株式会社

〒135-0016

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

TEL: 03-6666-5908/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社取り扱い TPP社細胞培養プレートに関しまして、下記のように仕様が変更となります

のでお知らせいたします。

敬具

記

対象商品  92096 細胞培養プレート 96well 平底（個装）

      92097 細胞培養プレート 96well 丸底（個装）

      92196 細胞培養プレート 96well 平底（個装・少量パック）

      92197 細胞培養プレート 96well 丸底（個装・少量パック）

      92696 細胞培養プレート 96well 平底（6枚パック）

      92697 細胞培養プレート 96well 丸底（6枚パック）

      392096細胞培養プレート 96well 平底（トリプルバッグ）

変更時期  2018年製造（Lot番号上 4ケタ 2018）分より

変更内容  現仕様：側面にバーコード印刷あり

      新仕様：側面にバーコード印刷なし

なお、現仕様商品の在庫が無くなり次第、順次新仕様商品に切り替えとなります。

また、今回の仕様変更はバーコード印刷の変更のみであり、材質等の他の仕様に関しまして変更は

ございません。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

以上